
VšĮ Mažeikių ligoninės Akušerijos-ginekologijos ir neonatologijos
skyrius laukia nėščiųjų ir jų šeimos narių  !

 Skyrius  atnaujintas  ir  modernizuotas  pagal  Lietuvos  ir  Šveicarijos
Konfederacijos bendradarbiavimo programą.

 Skyriuje  yra  visa  būtina  moderni  įranga  ir  aparatūra,  reikalinga  naujagimių
būklei tirti ir gydyti.

 Sveikatos priežiūros paslaugas nėščiosioms ir naujagimiams teikia kvalifikuotas
personalas  (visi  specialistai  yra baigę  reikiamus  kursus,  darbe vadovaujamasi
naujausiomis,  mokslo  įrodymais  pagrįstomis  akušerijos  ir  neonatologijos
diagnostikos bei gydymo metodikomis).

 VšĮ  Mažeikių  ligoninei  2017  m.  suteiktas  naujagimiui  palankios
ligoninės statusas.

 Sudaroma  galimybė  gimdyklose,  palatose  po  gimdymo  būti  kartu  su  šeimos
nariais.

 Gimdymo metu taikomos medikamentinės ir nemedikamentinės nuskausminimo
priemonės (masažas, gimdymo pozos parinkimas, kamuoliai).

 Yra įrengtos 2 vienvietės palatos, kuriose gimdyvės gali būti su šeimos nariais
visą parą.

 Yra tarpusavio paramos maitinančiai  moteriai  grupė, kurios narės – turinčios
maitinimo patirtį.

 Ambulatorinės reabilitacijos skyriuje vyksta nėščiųjų mankšta.

 Kiekvieną  savaitės  antradienį  veikia  NEMOKAMA  nėščiųjų
mokyklėlė.

Išsamesnė informacija tel. (8 443) 65244, (8 443) 98292


